
Semester: SS 2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Seminar Psychologie (EWS):
Lernberatung in Theorie und
Praxis - Individuelles
Lerncoaching für
Schüler*innen (Lehrprojekt
BERA)

MG2/01.03

Di

Beratung im schulischen
Kontext. Das Bamberger
Peer-Beratungstraining

MG2/01.10

Mi Do Fr

Seminar Psychologie (EWS):
Lernberatung in Theorie und
Praxis - Individuelles
Lerncoaching für
Schüler*innen (Lehrprojekt
BERA)
(nur 13.4.)

M3/02.10

Beratung lernen - Beratung
lehren. Das Bamberger
Peer-Beratungstraining
(nur 4.5.)

MG2/01.10

Beratung im schulischen
Kontext. Das Bamberger
Peer-Beratungstraining
(nur 8.6.)

Beratung lernen - Beratung
lehren. Das Bamberger
Peer-Beratungstraining
(nur 8.6.)

Sa

Seminar Psychologie (EWS):
Lernberatung in Theorie und
Praxis - Individuelles
Lerncoaching für
Schüler*innen (Lehrprojekt
BERA)
(nur 14.4.)

M3/02.10

Beratung im schulischen
Kontext. Das Bamberger
Peer-Beratungstraining
(nur 9.6.)

Beratung lernen - Beratung
lehren. Das Bamberger
Peer-Beratungstraining
(nur 9.6.)

Beratung lernen - Beratung
lehren. Das Bamberger
Peer-Beratungstraining
(nur 5.5.)

MG2/01.10

So

Beratung lernen - Beratung
lehren. Das Bamberger
Peer-Beratungstraining
(nur 6.5.)

MG2/01.10

Stand: Donnerstag, 11 Juli 2024 16:24:10


