UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00							
09:00						Seminar Psychologie (EWS): Lernberatung in Theorie und	
10:00	Seminar Psychologie (EWS): Lernberatung in Theorie und Praxis - Individuelles					Praxis - Individuelles Lerncoaching für Schüler*innen (Lehrprojekt BERA)	Beratung lernen - Beratung lehren. Das Bamberger Peer-Beratungstraining
11:00	Lerncoaching für Schüler*innen (Lehrprojekt BERA)					(nur 14.4.) M3/02.10 Beratung im schulischen	(nur 6.5.) MG2/01.10
12:00	MG2/01.03				I I	Kontext. Das Bamberger Peer-Beratungstraining (nur 9.6.)	
13:00						Beratung lernen - Beratung lehren. Das Bamberger	
14:00					Seminar Psychologie (EWS): Lernberatung in Theorie und Praxis - Individuelles	Peer-Beratungstraining (nur 9.6.) Beratung lernen - Beratung	
15:00					Lerncoaching für Schüler*innen (Lehrprojekt BERA) (nur 13.4.) M3/02.10	lehren. Das Bamberger Peer-Beratungstraining (nur 5.5.) MG2/01.10	
16:00					Beratung lernen - Beratung lehren. Das Bamberger Peer-Beratungstraining (nur 4.5.) MG2/01.10		
17:00					Beratung im schulischen Kontext. Das Bamberger Peer-Beratungstraining (nur 8.6.)		
18:00		Beratung im schulischen Kontext. Das Bamberger Peer-Beratungstraining MG2/01.10			Beratung lernen - Beratung lehren. Das Bamberger Peer-Beratungstraining (nur 8.6.)		
19:00							